Прилог 8
	НАДЛЕЖЕН ОРГАН
	РЕГИСТАР НА ИЗДАДЕНИ И ОДЗЕМЕНИ ЛИЦЕНЦИ ЗА РЕВИЗИЈА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

 

	Реден број  
	 Број на лиценца
	 Назив и седиште на правното лице 
	 Датум на издавање на лиценцата
	 Рок на важење на лиценцата
	 Број и датум на решението со кое е одземена лиценцата
	Забелешки за извршени промени

	01
	01
	Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга 
Ул.Вељко Влаховиќ бр.20-а Струга
	08.07.2016
	08.07.2023
	 

 
	

	02
	 02
	 Друштво за урбанизам, проектирање и инженеринг ТЕКТОН ДООЕЛ Скопје
Ул.Гиро Михајловски бр.2-2/11 Скопје-Карпош
	 08.07.2016
	 08.07.2023
	 

 
	

	03
	 03
	Друштво за планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА-ПЛАН ДОО Скопје 
Ул.„Васил Главинов бр. 3-2/8- Граски/ зид„ Б-10 Скопје-Центар,Центар
	 
14.07.2016
	14.07.2023 
	 

 
	

	04
	04
	АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ,СКОПЈЕ 
Ул„Плоштад Македонија„ ББ Скопје- Центар, Центар
	 
18.07.2016
	18.07.2023 
	 

 
	

	05
	 06
	 ИН-ПУМА Институт за урбанизам , сообраќај и екологија ДОО Скопје ,Булевар  Кузман Јосифовски –Питу„ бр.19-6/9 Скопје-Аеродром 
	 
19.07.2016
	 
19.07.2023
	 

 
	

	06
	08
	Друштво за проектирање,инженеринг,промет и услуги  КВАДАР ДОО Скопје Ул„Никола Русински„бр.3-1/5 Скопје,Карпош 
	19.07.2016
	19.07.2023
	
	

	07
	07
	Друштво за планирање проектирање и инженеринг ПРОСТОР ДОО Куманово 

Ул„Моша Пијаде бр. 2 Куманово ,
	19.07.2016
	19.07.2023
	
	

	08
	05
	Друштво за градежништво трговија и проектирање на Петар Ивановски  ПЕРКАН ПРОЕКТ  увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп Ул„Андон Славејко „ бр. 52 Прилеп ,ЕМБС:4513851
	18.07.2016
	18.07.2023
	
	

	09

	09
	Јавно претпријатие за просторни и урбанистички планови Прилеп
Прилепски Бранители бр.1 Прилеп
	22.07.2016
	22.0723
	
	

	10
	10
	Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје
Булевар Илинден бр. 107/17 Скопје- Карпош
	26.08.2016
	26.08.2023
	
	

	11
	11
	Друштво за производство, трговија и услуги ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ Сашко Иванов ДООЕЛ, Битола
Борис Кидрич бр. 12/16, Битола
	30.08.2016
	30.08.2023
	
	

	12
	12
	Друштво за проектирање, производство, трговија и услуги ФОРМИ Јорго ДООЕЛ увоз-извоз Битола
Бонде Скерлевски,        бр, 10/2, Битола
	01.09.2016
	01.09.2023
	
	

	13
	13
	Друштво за градежништво, архитектура, проектирање, инженеринг и дизајн СТУДИО АТРИУМ- ДОО Штип Никола Нехтенин бр. 1, Штип
	19.09.2016
	19.09.2023
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	14
	14
	Друштво за просторно и урбанистички планови  инженеринг и др. УРБАН ГИС ДОО Куманово

11- ТИ Октомври бр. 7, Куманово
	28.09.2016
	28.09.2023
	
	

	15
	15
	Друштво за трговија и услуги МАРИО-КОМЕРЦ Зорица ДООЕЛ експорт-импорт Скопје
Булевар Јане Сандански бр. 22-1/18, Скопје
	16.01.2017
	16.01.2024
	
	

	
	
	
	
	
	
	


